附件4：
云南师范大学2021年成人高等教育本科学士学位外语考试
防疫事项告知书
云南师范大学2021年成人高等教育本科学士学位外语考试将于2021年6月18日至6月29日进行。为确保考试平稳顺利进行，现就防疫注意事项告知如下：
1. 注意个人防护。严格遵守疫情防控制度规定，自觉增强防护意识，主动了解防疫知识，做好个人防护工作。考试前后不聚餐、不聚会、避免非必要外出。提前了解考试过程中的防疫要求，做好相应准备。
2. 考前。考生须积极主动配合做好新冠肺炎风险排查和体温监测。考前7天，通过“云南政务一部手机办事通”或微信公众号“云南卫健委”以及微信公众号“国务院客户端”，申领“云南健康码”及“防疫行程卡”（即“通讯大数据行程卡”）。“云南健康码”为黄码，需提供考试前7天内有效核酸检测阴性报告；“云南健康码”为红码，需提供考试前7天内两次有效核酸检测阴性报告；一个月内有境外、高风险、中风险地区旅居史的人员，应按要求至少提前14天到达昆明市或云南其他低风险地区，按照疫情防控有关规定，自觉接受隔离观察、健康管理和核酸检测，考试当天需提供入境14天隔离证明和考试前7天内有效核酸检测阴性报告。
下载《考生健康监测记录表》（附件1），自行打印并按要求每日如实填写参考前14天的防疫信息排查情况。
3．赴考。考生赴考点出行时要提前准备好口罩（一次性使用医用口罩或医用外科口罩）、手套等防护物资，做好个人防护工作。
4. 考中。（1）体温≤37.3℃方可进入考点。考生应佩戴口罩进出考点，进出考点和考场时加大人员间距，防止人员拥挤。（2）进入考点内，要随时注意个人卫生，进入考场就坐后，低风险地区考生可以自主决定是否继续佩戴口罩参加考试；非低风险地区考生要全程佩戴口罩。其他环节必须佩戴口罩。（3）如考试过程中发现发热、咳嗽等呼吸道症状，要及时报告监考人员，请配合相关部门进行综合研判和处理。
5. 考后。考试结束后，按考场及考点工作人员安排，迅速、有序离开考场。隔离考生须主动配合考点及当地疾控部门的处理。

[bookmark: _GoBack]云南师范大学继续教育学院
2021年4月30日
1